THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 358/TTg-QHQT
V/v phê duyệt danh mục dự án sử dụng ODA Tây Ban Nha
	Hà Nội, ngày 27 tháng 02 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Ngoại giao;
- Ủy ban nhân dân thành phố Đà Nẵng.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 933/BKH-KTĐN ngày 09 tháng 02 năm 2010) về việc phê duyệt danh mục dự án đầu tư sử dụng nguồn vốn vay ưu đãi của Tây Ban Nha, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Phê duyệt danh mục dự án “Xử lý chất thải y tế Đà Nẵng” của thành phố Đà Nẵng sử dụng nguồn vốn vay ưu đãi của Chính phủ Tây Ban Nha thời kỳ 2001 - 2008.
2. Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư thông báo chính thức cho phía Tây Ban Nha về dự án nêu trên theo đúng quy định hai bên đã thỏa thuận trong Chương trình hợp tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Phạm Gia Khiêm;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: KGVX, TH; Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Phạm Gia Khiêm